

# **AH HOLDING HORSENS A/S**

Spongsvej 3  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2019**

---

**Allan Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AH HOLDING HORSENS A/S  
Spongsvej 3  
8300 Odder

Telefonnummer: 25481319

CVR-nr: 25054938

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.049.838, og en egenkapital på kr. 11.725.325. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende, og skyldes væsentligst negativ udvikling på værdipapirbeholdning.. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-18.685</b>	<b>-25.974</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-93.025	-35.046
Andre finansielle indtægter .....		718.984	1.441.787
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.927.230	-710
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.319.956</b>	<b>1.380.057</b>
Skat af årets resultat .....	1	270.118	-317.493
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.049.838</b>	<b>1.062.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-1.157.838	956.764
<b>I alt</b> .....		<b>-1.049.838</b>	<b>1.062.564</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		16.955	109.980
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.955</b>	<b>109.980</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.955</b>	<b>109.980</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		62.318	68.629
Udsudte skatteaktiver .....		269.925	0
Tilgodehavende skat .....		48.000	0
Andre tilgodehavender .....		25.462	26.294
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>405.705</b>	<b>94.923</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.625.932	12.877.997
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>11.625.932</b>	<b>12.877.997</b>
Likvide beholdninger .....		0	69.412
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.031.637</b>	<b>13.042.332</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.048.592</b>	<b>13.152.312</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		11.117.325	12.275.163
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.725.325</b>	<b>12.880.963</b>
Gæld til banker .....		256.605	0
Skyldig selskabsskat .....		0	265.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.000	6.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		60.662	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>323.267</b>	<b>271.349</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>323.267</b>	<b>271.349</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.048.592</b>	<b>13.152.312</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	12.275.163	105.800	12.880.963
Betalt udbytte .....			-105.800	-105.800
Årets resultat .....		-1.157.838	108.000	-1.049.838
Egenkapital, ultimo .....	500.000	11.117.325	108.000	11.725.325

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	319191
Ændring af udskudt skat	+269925	0
Regulering vedrørende tidligere år	+193	+1698
	<u>+270118</u>	<u>317493</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Hansen, Spongsvej 3, Dyngby Strand, 8300 Odder.